
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 120 Lunes 18 de mayo de 2009 Sec. V-B.  Pág. 58569

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
16

28
9

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

16289 Anuncio de la facultad de derecho de la Universidad Complutense de
Madrid sobre extravío de título de Licenciado en Derecho.

Se anuncia el extravío de título de licenciado en Derecho de Francisco Javier
Sánchez Domínguez, a efectos de la Orden de 8 de julio de 1988, de fecha de
expedición 4 de octubre de 2001.

Madrid, 21 de abril de 2009.- La Secretaria, Isabel Cecilia del Castillo Vázquez.
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